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Dzisiaj:

podczas mszy św. gra p. Przemysław Salamoński, organista z Londynu, wirtuoz organowy. Po
mszy św. da koncert utworów J.S. Bacha, tabulaturę Jana z Lublina i wybrane utwory
Mendelsohna. Pan Przemysław należy do Zakonu Kawalerów Maltańskich;
dziś po mszach o 10.00 i 12.00 poświęcenie pojazdów. Chętnych prosimy o przybycie do
zakrystii
ofiary składane dziś na tacę przeznaczamy na pomoc misjonarzom

 W tym tygodniu:

we wtorek wspomnienie św. Ignacego z Loyoli, założyciela zakonu jezuitów
we środę wspomnienie św. Alfonsa Marii Liguoriego, założyciela redemptorystów;
1 VIII (śr) wspominamy i modlimy się w int. Powstańców Warszawskich z 1944r
we czwartek, 2 sierpnia można uzyskać pod zwykłymi warunkami odpust zwany Porcjunkula.
Odpust zupełny może uzyskać wierny, który w tym dniu pobożnie odmówi Ojcze Nasz i Wierzę
w Boga; także 2 VIII meeting otwarty AA – g.17.00 salka na dole
we czwartek po mszy św. wieczornej adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy;
3 sierpnia I piątek miesiąca – nabożeństwo do Serca Jezusowego po mszy wieczornej;
3 sierpnia o godz. 8.30 msza św. na placu katedralnym a po niej wymarsz pielgrzymów na
Jasną Górę;
4 sierpnia I sobota miesiąca – nabożeństwo wynagradzające Niepokalanemu Sercu Maryi po
mszy o 7.00;
w sobotę wspomnienie św. Jana Marii Vianneya.

Kancelaria parafialna:

w czasie wakacji kancelaria parafialna jest czynna w poniedziałki po mszy wieczornej i we
środy w godz. 8.00 – 9.00.

Przyszła niedziela – 5 sierpnia:

I niedziela miesiąca. Ofiary składane na tacę będą przeznaczone na inwestycje parafialne;

 Pielgrzymki parafialne

 nasza parafia organizuje wyjazd turystyczno-pielgrzymkowy „Śladami Rzeczpospolitej” – do
Lwowa i okolic. Termin: 10-12 września 2018. (TERMIN ULEGŁ SKRÓCNIU O 1
DZIEŃ). Koszt zależny od ilości chętnych (ok. 600 zł.) W programie zwiedzanie Lwowa i
Żółkwi. W cenie: przewodnik, ubezpieczenie, hotel, śniadania i obiadokolacje. Zapisy w
zakrystii lub kancelarii. Wymagana przedpłata – 200 zł. oraz ważny paszport.



w dniach 6-7 września planujemy pielgrzymkę autokarową na Jasną Górę. Jak co roku
chcemy pokłonić się Czarnej Madonnie dziękując za Jej opiekę nad nami. W tym roku ze
względu na Jubileusz XX-lecia naszej parafii chcemy, by był to wyjazd dwudniowy. Koszt
uczestnictwa z noclegiem i 3 posiłkami wynosi 170 zł. za osobę. Zapisy do 15 sierpnia w
kancelarii lub zakrystii. Kolejność zapisów decyduje o miejscu w autokarze. Wymagana
przedpłata: 50 zł.

Inne:

do końca wakacji trwa akcja „Piórniki dla Afryki”. Dziękujemy wszystkim dotychczasowym
ofiarodawcom;
zapraszamy do udziału w konkursie „Wakacje z Biblią”. Szczegóły w gablocie i na stronie
internetowej parafii;
zachęcamy do odwiedzania strony internetowej naszej parafii: www.frassati-lublin.pl. Strona
dostępna jest również na urządzeniach mobilnych.
Bóg zapłać za ofiary złożone na potrzeby parafii (ławki, malowanie, Krzyż Misyjny);
w sklepiku parafialnym do nabycia tygodniki katolickie: „Niedziela” i „Gość Niedzielny” –
artykuły o Powstaniu Warszawskim
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia. Dziękujemy wszystkim,
którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie naszej parafii;

SŁOWO ŻYCIA

Otwierasz rękę i karmisz nas do syta.

Jezus karmi nas swoją miłością, w każdej Mszy świętej. Jego najgłębszym pragnieniem jest,
abyśmy byli jedno, abyśmy mieli miłość. Niech Bóg umocni nas swoją łaską, abyśmy z całą
pokorą, cichością i z cierpliwością, znosili siebie nawzajem w miłości.

https://www.frassati-lublin.pl/

